
Vážení klienti,

Dotazník doporučujeme vyplňovat  
v prohlížeči Google Chrome.

Každý cestující musí vyplnit vstupní formulář
72 HODIN před odletem.

Nevyplnění formuláře je důvodem k odmítnutí cestujícího k nástupu do letadla  
při odletu z ČR nebo udělení pokuty ve výši 500 € po příletu do destinace.

https://register.health.gov.tr/

děkujeme Vám, že jste si vybrali pro svou cestu do Turecka naši cestovní kancelář. Dovolujeme si Vám zaslat důležité 
podklady ke vstupu do Turecka. Každý cestující (včetně dětí a infantů), nezávisle na výchozí destinaci a státní příslušnosti, 
musí, v průběhu 72 hodin před vstupem na území Turecka, vyplnit (v angličtině) a odeslat oficiální elektronický formulář. 
Formulář vyplňte na vládní platformě https://register.health.gov.tr/, kde uvedete všechny plánované pobyty, přesuny a 
kontakty v Turecku. 

Po odeslání vyplněného formuláře se Vám ihned zobrazí individuální QR kód, kterým se musíte prokázat při vstupu na 
území Turecka. Tento kód je nutné uchovat v telefonu či tabletu, který si berete s sebou na cestu nebo je možné mít s 
sebou i jeho tištěnou verzi (doporučujeme). V případě, že cestující nedokončí registraci a neprokáží se QR kódem při 
odbavení letu, nebude jim umožněn nástup do letadla. Nezapomeňte formulář vyplnit 72 hodin před vstupem do země. 
Níže Vám zasíláme odkaz a návod na vyplnění formuláře.
 
V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.
CK BRENNA

IČ: 26896451 
DIČ: CZ26896451
Číslo účtu: 
182298548/0300

Telefon pro klienty:
542 215 255
542 215 256
542 210 389

BRENNA, s.r.o.
Jakubské nám. 7, 602 00
Brno, Česká republika
brenna@brenna.cz
www.brenna.cz



Vyplňte platné údaje



Vyplňte informace k ubytování



Vyplňte platné údaje



Zkontrolujte údaje



Stáhněte si QR kód


